fornecimento dos combustíveis? 
Qual o tamanhos dos tanques? 
Agradeço desde já pela atenção e fico no aguardo 
das informações. 
Atenciosamente, 
Rede Sol 

Resposta: 
Inicialmente, prevê-se o abastecimento semanal na capacidade do próprio tanque, ou seja, 7.500 (sete mil e 
quinhentos) litros cada, conforme estabelecido no Termo de Referência. 

Ordem Dados do solicitante Transcrição do(s) questionamento(s) 

02 

Nome/Razão Social: Stang Distribuidora de 
Petróleo Ltda 
CPF/CNPJ: 11.325.330/0010-64 
E-mail: licitacoes@stangdistribuidora.com.br

[...]

Boa tarde, poderiam nos informar se o município 
possuí tanques próprios? ou a empresa deverá 
fornecer tanques em 
comodato durante a vigência do contrato? 
Se puderem informar também quais os tamanhos 
dos tanques. 

Resposta: 
O município possui dois tanques, sendo cada um de 7.500 (sete mil e quinhentos) litros, não havendo 
necessidade do comodato. 

Em razão da(s) questão(ões) acima não comprometer(em) a formulação das propostas, nos termos do § 
1º do art. 55 da Lei nº 14.133/2021, mantem-se a sessão pública a ser realizada no dia 13/05/2025, às 09h00.